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Przeżywamy II Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Bożego Miłosierdzia. Jest to święto1.
patronalne  Caritas.  W tym dniu  w sposób  szczególny  pragniemy podziękować  wszystkim
osobom zaangażowanym w nasz Parafialny Zespół Caritas, który niestrudzenie niesie posługę
potrzebującym.  Z  rozporządzenia  arcybiskupa  Metropolity  Gdańskiego  przed  kościołami
odbywa się zbiórka do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej. W naszym kościele
za ławkami została wystawiona puszka, do której można wrzucić ofiarę na ten cel. Dzisiejsza
niedziela w Kościele rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. 
Jak w każdą niedzielę po mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i2.
możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Na godzinę 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia,  po  koronce  modlitwę  poprowadzą  róże  różańcowe  z
Pierwoszyna i Róża św. Józefa. 
Katecheza dla dzieci I-komunijnych w kościele będzie kontynuowana od bieżącego tygodnia tj.3.
17  kwietnia  (poniedziałek)  i  18  kwietnia  (wtorek)  na  godz.  17.00.  Pragniemy  również
poinformować,  że  uroczystość  I  Komunii  świętej  w  przyszłym  roku,  tj.  w  roku  2024
zaplanowaliśmy na sobotę, 18 maja.  
Spotkanie grupy modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 20 kwietnia, po mszy4.
św. wieczornej w salce na plebanii.
W  piątek,  21  kwietnia  br.,  grupa  pielgrzymów  z  naszej  parafii  wyrusza  na  3‑dniową5.
pielgrzymkę  do  Skrzatusza,  Włocławka  i  Lichenia.  Zbiórka  przy  zakrystii  o  godz.  6.15.
Zabieramy dowody osobiste i pieniądze w kwocie 550 zł. Powrót do Pierwoszyna 23 kwietnia,
w niedzielę, około 20.00. Przypominamy o dostarczeniu do zakrystii numerów PESEL i adresów
w celu ubezpieczenia.
W przyszłą niedzielę, 23 kwietnia, w ramach akcji „Pola Nadziei na Pomorzu 2023” przed6.
kościołem wolontariusze  ubrani  w  żółte  koszulki  będą  zbierać  datki  na  wsparcie  domów
hospicyjnych. 
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękujemy za  złożone dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną przeznaczoną na cele9.
remontowo  -  inwestycyjne.  Pragniemy  poinformować,  że  w  ramach  ostatnich  prac
inwestycyjnych udostępniamy dla wspólnot i grup parafialnych nową, wyremontowaną salkę
parafialną w budynku plebanii, przy wejściu z prawej strony, obok biura parafialnego. Salka
została zaprojektowana i urządzona tak, by panowała w niej domowa atmosfera, wyposażona w
sprzęt multimedialny, rzutnik i laptop, przygotowano zaplecze kuchenne i serwis naczyń na
spotkania przy kawie,  jest  miejsce na spotkania indywidualne przy stoliku kawowym oraz
grupowe; zakupiono też pianino na użytek prób scholi parafialnej lub np. do wspólnego śpiewu
kolęd na spotkaniach opłatkowych. Dzisiaj po wszystkich mszach świętych salka pozostaje
otwarta i serdecznie zapraszamy wszystkich parafian do odwiedzenia, choć na chwilę, tego
nowego miejsca przygotowanego na użytek duszpasterski. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
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